
 

Telšių rajono savivaldybės kultūros 

          įstaigų kuravimo tvarkos aprašo 

                      4 priedas 

 

Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centras   2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 
                        (Įstaigos pavadinimas) 

 

1. 2023 m. planuojami organizuoti renginiai (spektakliai, koncertai, festivaliai ir pan.) 

Data Pavadinimas Nemokami 
Vaikams ir 

jaunimui 

Etnokultūriniai 

renginiai 

Lankytojų 

skaičius 

nemokamuose 

renginiuose 

Lankytojų 

skaičius 

mokamuose 

renginiuose 

Bibliotekos 

lankytojų 

skaičius 

01-13 Laisvės gynėjų diena +   120   

01-27 Šokių vakaras 30+     50  

02-09 „Skambantys Tryškiai‘     80  

02-15 Lietuvos Valstybės atkūrimo diena +   70   

02-21 Užgavėnės +  + 75   

03-03 Šokių vakaras 30+     50  

03-11 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena +   100   

03-17 Šokių vakaras 30+     50  

03-26 ,,Šokio sūkury”  +   65  

03-31 Šokių vakaras 30+     50  

04-14 Šokių vakaras 30+     50  

04-29 Šokio diena + +     

06-24 Joninės +  + 120   

06-30 „Menų slėnis Tryškiuose“ +   1000   

07-01 ,Petrinės 2023” +   2000   

07-06 Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena) +   60   

10-04 Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena  +   55   

10-13 „Muzikantų fiesta“     130  

11-12/17 Vokalinio – instrumentinio ansamblio ,,Vinis” 5 metų kūrybinės 

veiklos jubiliejinis koncertas 

+   80    

12-10 Eglutės įžiebimo šventė + +  130   

    12-17 Adventinis koncertas +   40   

Iš viso 13 3 2 3850 525  

 

 

 



 

 

2 

2. Įstaigoje veikiantys mėgėjų meno kolektyvai, studijos, būreliai 

Pavadinimas Vadovo vardas, pavardė Telefono Nr. El. pašto adresas 

Kat

ego

rija 

Etatų 

skaičiu

s 

Dalyvių 

skaičius 

Iš jų 

vaikų ir 

jaunimo 

dalyvių 

skaičius 

Gyva

vimo 

metai 

Dainų 

šventės

e 

dalyvau

jančių 

kolekty

vų 

skaičiu

s 

          

Vokalinis – instrumentinis ansamblis 

„Vinis“ 

Renatas Serva 861645241 renatasserva@gmail.com  0 5  5  

Moterų vokalinis ansamblis „Mondriuoses“ Lilijana Petraitytė 864627676 mrlyliute@gmail.com II 0,5 7  16  

Akordeonų ansamblis Egidijus Einikis 862548946 tryskiu.kulturos.centras

@gmail.com 

 0 4  4  

Šokių studija „Liepsna“ (suaugusiųjų) Simona Jaruckytė 

 

862259341 

862259341 

862259341 

jaruckyte@gmail.com 

jaruckyte@gmail.com 

jaruckyte@gmail.com 

 0,5 8  2  

Šokių studija „Liepsna“ (jaunino)  8 8 7  

Šokių studija „Liepsna“ (vaikų)  10 10 2  

     0,25     

Iš viso 1,25 42 18   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

3. Projektinė veikla 

Preliminarus projekto pavadinimas 

Planuojamo 

projekto 

suma eurais 

Prašoma 

suma iš 

Regioninių 

kultūros 

projektų 

(„Tolygi 

raida") 

eurais 

Prašoma suma 

iš kitų 

projektų 

eurais 

Prašoma 

SB 

prisidėjim

o suma 

eurais 

„Menų slėnis Tryškiuose“ 9000     30%  

Iš viso 9000 0 0 30% 

 
 

 Parengė: Direktorius Egidijus Einikis tel.: 8 444 46403 el.p.: tryskiu.kulturos.centras@gmail.com 
  (pareigos, vardas, pavardė, parašas, tel., el. p.)



 

 


